[image: ]

ANEXO ÚNICO

PORTARIA N°. xxx, DE (dia) DE (mês) DE (ano)

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir, sem ônus para o Município, a Comissão Processante, que tem como objetivo apurar o cometimento de infração contratual por parte da (razão social ou nome e CNPJ ou CPF), na forma do Art. xx da lei nº xx (fundamentação legal), conforme P.A. nº (número do PAR onde estão sendo narrado os fatos), que será composto pelos seguintes servidores:

SECRETARIA (nome da Secretaria)

Nome do servidor – Cargo – matrícula n° XXX – Presidente da Comissão Processante (deve constar a indicação do Presidente da Comissão)

SECRETARIA (nome da Secretaria)

Nome do servidor – Cargo – matrícula n° XXX

Art. 2º - Fica estipulado o prazo de xx (xx) meses para a vigência da referida Comissão Processante, podendo ser prorrogado por igual período.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, (data) de (mês) de (ano)

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

image1.png
== NOVA
‘sl FRIBURGO

e crereiTuRA